РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

             Администрация

         сельского поселения

             Александровка

      муниципального района

          Кинель-Черкасский

          Самарской области

446327, Самарская область, Кинель-Черкасский

район, с.Александровка, ул.Алексея Толстого,8

                           Тел. 3-35-25

      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

           30.04.2019г. № 47
 «О проведении публичных
 слушаний»

      В соответствии со ст. 28 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 6.10.2003 г. №131- ФЗ, ст.26 Устава сельского поселения Александровка муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области ПОСТАНОВЛЯЮ:
  1. Провести на территории сельского поселения Александровка с 6 мая  2020 года  по 20 мая  2020 года публичные слушания по проекту решения Собрания представителей сельского поселения Александровка муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области «Об утверждении отчета об исполнении бюджета  сельского поселения Александровка муниципального района Кинель-Черкасский  Самарской области за 2019 год».
 2. Предложения и замечания граждан по проекту решения Собрания представителей сельского поселения Александровка муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области «Об утверждении отчета об исполнении бюджета  сельского поселения Александровка муниципального района Кинель-Черкасский  Самарской области за 2019 год» принимать в соответствии с Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний на территории сельского поселения Александровка муниципального района Кинель - Черкасский Самарской области по адресу: Самарская обл., Кинель - Черкасский район, с. Александровка, ул. Алексея Толстого, д.8.

3. Публичное обсуждение проекта решения Собрания представителей сельского поселения Александровка муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области «Об утверждении отчета об исполнении бюджета  сельского поселения Александровка муниципального района Кинель-Черкасский  Самарской области за 2019 год»  провести 20 мая  2020 года в 16.00 по мест-ному времени в помещении администрации по адресу: Самарская обл., Кинель - Черкасский район, с. Александровка, ул. Алексея Толстого,  д. 8.

4. Организацию и проведение публичных слушаний возложить на комиссию по законности, правопорядку и местному самоуправлению Собрания представителей  сельского поселения Александровка муниципального района  Кинель – Черкасский Самарской области.
5.  Опубликовать настоящее решение и проект решения Собрания представителей сельского поседения Александровка муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области «Об утверждении отчета об исполнении бюджета  сельского поселения Александровка муниципального района Кинель-Черкасский  Самарской области за 2019 год» в газете «Александровские вести».
Глава сельского поселения Александровка                             В.Н.Аверьянова

                                                                                                       проект
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Самарская область Кинель-Черкасский район

Сельское поселение Александровка

                                     Собрание представителей___________________
                                                        РЕШЕНИЕ
от «_____»_____________201    года                                                     №_______

Об утверждении отчета об исполнении бюджета

сельского поселения Александровка

муниципального района Кинель-Черкасский

Самарской области за 2019 год

Собрание представителей сельского поселения Александровка муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области

РЕШИЛО:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета сельского поселения Александровка муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области за 2019 год по доходам в сумме 9 187,12 тыс.рублей и расходам в сумме 8 810,21 тыс.рублей с профицитом в сумме 376,92 тыс.рублей.

2. Утвердить следующие показатели отчета об исполнении бюджета сельского поселения Александровка муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области за 2019 год:

- доходы бюджета сельского поселения Александровка муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области за 2019 год по кодам классификации доходов бюджетов согласно приложению 1;

- расходы бюджета сельского поселения Александровка муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области за 2019 год по ведомственной структуре расходов бюджета согласно приложению 2;

- расходы бюджета сельского поселения Александровка муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области за 2019 год по разделам, подразделам классификации расходов бюджетов согласно приложению 3;

- источники финансирования дефицита бюджета сельского поселения Александровка муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области за 2019 год по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов согласно приложению 4.

    3.Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опублико-        вания.

Глава сельского поселения Александровка                         В.Н. Аверьянова

Председатель Собрания представителей

Сельского поселения Александровка                                   Е.В.Шевцова